
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2025/2026

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Ekonomik

Departamenti: Analizat Ekonomike dhe Politikat Zhvillimore, MSC

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: Amfiteatri BS/02

Data e provimit: 29/07/2025

Ora e provimit: 11:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Liranda (Skender) Kastrati F

2 000003 Hatigje (Agmir) Zejnullahu F

3 000004 Edon (Milaim) Azemi M

4 000006 Shkelzen (Avdirrahman) Haliti M

5 000007 Rexhep (Skender) Qerimi M

6 000008 Laurent (Ramadan) Shkodra M

7 000009 Besa (Musa) Ajeti F

8 000010 Valon (Zijadin) Maliqi M

9 000011 Flakrina (Naim) Ejupi F

10 000012 Enis (Ismet) Rushiti M

11 000013 Syzana (Nijazi) Kajtazi Poroshtica F

12 000014 Razie (Nijazi) Rahimi F

13 000015 EROSA (FATMIR) AGAJ CUCI F

14 000016 Arditë  (Bujar) Leka F

15 000017 Vanesa (Nexhat) Korqa F

16 000018 Fjolla  (Gani) Huruglica F

17 000019 Isra (Fadil) Osmoni F

18 000020 Furtuna (Halil) Gagica F

19 000021 Valmira (Agron) Behluli F

20 000022 Arianit (Rabit) Jakupi M

21 000023 Albion (Skender) Ramadani M

22 000024 Rinor (Xhelal) Shabani M

23 000025 Ardiana (Avdirrahman) Haliti F
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